

وزیر امور خارجه میهمان ویژه وزیر ورزش و رؤسای فدراسیون های ورزشی

ورزش منزلت ملی ما در جهان را تقویت می کند

سوزه

دنیا مالی: ورزش نیاز به همراهی وزارت امور خارجه دارد

احمد دنیا مالی در ابتدای نشست با خوشامدگویی به وزیر امور خارجه، با اشاره به دفاع ۱۲ روزه اخیر و نقش مؤثر دکتر عراقچی در دیپلماسی، توضیح داد: «در ورزشی که دشمن صهیونیستی به خاک کشورمان تعرض کرد، بسیاری از تیم های ملی در خارج از کشور مشغول مسابقه بودند و به دلیل لغو پروازها، امکان بازگشت به میهن برایشان فراهم نبود.

با این حال، تلاش های ویژه وزارت امور خارجه، موانع موجود برای تیم های ملی را برطرف کرد و همسو با جامعه ورزش، شرایط رویدادهای بین المللی با کمترین چالش ممکن تسهیل شود.



همراه با دولت

۳۷۵۰ میلیارد

سالن ورزشی

از مجموع ۱۱٫۵۷۲٫۵۳۰ سرمایه گذاری برای ساخت پروژه های ورزشی که سال گذشته به بهره برداری رسیده اند، ۳۷۵۰ میلیارد ریال سهم ساخت سالن ورزشی ۷ هزار نفری شهید رئیسی در مشهد شده که این پروژه بیشترین سهم منابع مالی را دریافت کرده است. استادیوم ۵ هزار نفری نیشابور ۷۰۳ میلیارد ریال و استخر سرپوشیده سوسنگرد با ۵۰۰ میلیارد ریال به عنوان دومین و سومین پروژه های پرهزینه شناخته شده اند.

به این ترتیب بیشترین سرمایه گذاری برای ساخت پروژه های خراسان رضوی با ۲۵۰۰ میلیارد ریال، تهران با ۱۸۰۰ میلیارد ریال و خوزستان ۱۲۰۰ میلیارد ریال صرف شده است. در پروژه های ورزشی اجرا شده یک سال اخیر، میانگین ساخت ۱۲۵۰ متر مربع است و برای میانگین هزینه هر پروژه هم ۲۵ هزار میلیون ریال صرف شده است.

توزیع منابع مالی این پروژه ها نیز حاکی از ترکیب چندمنبعی تأمین اعتبار است. ۴۵ درصد از منابع ملی، ۳۵ درصد از منابع استانی، ۱۵ درصد از محل اعتبارات نفت و گاز و ۵ درصد نیز از سایر منابع تأمین شده است. این داده ها نشان دهنده اهمیت پروژه های استراتژیک و نقش چندمنبعی در تأمین مالی زیرساخت های بزرگ ورزشی کشور است.

۲۷۸

پروژه ورزشی

۲۷۸ پروژه ورزشی با شروع هفته دولت در سراسر کشور به بهره برداری می رسند. این پروژه ها شامل استادیوم های فوتبال، زمین های چمن مینی فوتبال، سالن های چندمنظوره، ورزشگاه ها، استخرها و سالن های کشتی و رزمی می شوند. با این حال، پیش بینی می شود که حتی پس از تکمیل و افتتاح این پروژه ها، سهم آن ها در افزایش سرانه ورزش کشور در سال ۱۴۰۴ کمتر از یک درصد خواهد بود. این موضوع نشان می دهد که با وجود تلاش های مستمر برای توسعه زیرساخت های ورزشی، باید سیاست گذاری ها و برنامه ریزی ها به سمت افزایش تأثیرگذاری و بهره وری پروژه ها هدایت شود تا واقعی اثر بر بهبود سرانه ورزش مردم محسوس باشد. طبق گفته احمد دنیا مالی وزیر ورزش پروژه های ورزشی نیمه تمام برای اتمام اولویت گذاری شده است. البته وزیر ورزش بر سیاست استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و مدیریت شهری در حوزه ورزش همگانی تأکید دارد. وزارت ورزش برای تکمیل پروژه سند آمایش سرزمینی ورزش را طبق برنامه ریزی ملی و استانی، گزارش های تحلیلی، عدالت و توازن ورزشی، پایگاه داده و اطلاعات مکانی، نقشه های فضایی و توزیع امکانات، اولویت سرمایه گذاری و مدیریت پیشگیری در دست اجرا دارد.



آمریکا مقابل ایران زانو زد

شیربچه های والیبال در یک قدمی قهرمانی جهان

مهری رنجبر: تیم والیبال جوانان ایران با شکست آمریکا

در مرحله نیمه نهایی قهرمانی جهان، امروز از ساعت ۱۵:۳۰ در دیداری سرنوشت ساز برای تکرار عنوان قهرمانی جهان به مصاف ایتالیا می رود.

شاگردان رضا مؤمنی مقدم که در دوره گذشته نیز بر سکوی قهرمانی جهان تکیه زدند، این بار با رویای «پوکر قهرمانی» راهی ژانگمن چین شدند.

تیمی که مرحله گروهی را با اقتدار و شکست تیم های لهستان، کانادا، کره جنوبی، پورتوریکو و قزاقستان پشت سر گذاشت.

در پلی آف، جوانان ایران با کنار زدن آرژانتین تکنیکی و تاکتیکی، به یک چهارم نهایی رسیدند و در آنجا مقابل تیم میزبان چین، در حضور هزاران هوادار حریف، جشن صعود گرفتند. در نیمه نهایی نیز آمریکا، تیمی که به گفته مؤمنی مقدم متفاوت و قدرتمند ظاهر شده بود، مغلوب شیربچه های ایرانی شد. آمریکایی ها هرچند در ابتدای بازی پایپای جنگیدند، اما با شکست ۲۱-۲۵ در ست اول، کارشان دشوار شد. انگیزه و اعتماد به نفس بالای جوانان ایران در ست های بعدی هم اوچ گرفت و با برتری ۲۵-۲۰ در دو ست متوالی،



مؤمنی مقدم: امیدوارم دوباره آقای ایران در جهان ثابت شود

غلامرضا مؤمنی مقدم با تأکید بر دشواری رسیدن به فینال مسابقات قهرمانی جوانان جهان گفت: «رفتن به فینال چنین سطحی از رقابت ها کار آسانی نیست. خدا را شکر که تیم ایران توانست به دیدار پایانی راه یابد و امیدوارم این مسیر به بهترین شکل ممکن برای کشورمان تمام شود»

شود و دوباره شاهد باشیم بازیکنان ایران آقای خود را در جهان به اثبات برسانند. سرمربی تیم ملی جوانان ادامه داد: «از روز اول به بازیکنان اعتماد داشتیم و همیشه گفته ام جز مدال طلا به هیچ عنوان دیگری راضی نخواهیم شد. شاید این سخن جسورانه به نظر برسد،

اما معتقدم بازیکنان ایران توانایی دستیابی به آن را دارند. با همدلی، تلاش و سختی هایی که طی پنج ماه گذشته پشت سر گذاشته اند، با حریفان باشد. خوشحالم که به فینال صعود کردیم و مطمئن خانواده بازیکنان نیز از این موفقیت بسیار سختی را پشت سر گذاشتند.

اردوها بسته بود و کسی اجازه ورود نداشت. حتی امروز هم تلفن همراه بازیکنان را می گیریم تا تمام تمرکزشان روی مسابقات و مبارزه با حریفان باشد. خوشحالم که به فینال صعود کردیم و مطمئن خانواده بازیکنان نیز از این موفقیت بسیار خوشحال هستند.»



عکس: فدراسیون جهانی والیبال

عملکرد نه چندان دلچسپ تیم ملی تیراندازی در قهرمانی آسیا

صدای زنگ خطر را می شنوید!؟

گروه ورزشی: عملکرد نه چندان درخشان تیراندازی ایران در قهرمانی آسیا، ۱۲ ماه مانده به آغاز بازی های آسیایی ۲۰۲۴ ناگويا، زنگ خطر را به صدا درآورد. از مجموع ۱۷ مدال کسب شده، ۸ مدال سهم ملی پوشان و ۹ مدال سهم نوجوانان و جوانان بود. با این حال، تیراندازان تفنگ ایران موفق به کسب مدال نشدند، در حالی که در ادوار قبلی بازی ها، این رشته

تولد ستاره های تازه در آسمان روئینگ ایران

سها فخری معادلات آسیا را به هم زد

ورزش های آبی

فائزه زمانی: روز دوم رقابت های قهرمانی روئینگ جوانان و زیر ۲۳ سال آسیا در چین، روزی سرنوشت ساز و امیدبخش برای ایران بود؛ روزی که با کسب سه مدال رنگارنگ - یک طلا، یک نقره و یک برنز - به یاد ماندنی شد. بی شک سها فخری، پاروزن جوان و آینده دار ایران، ستاره درخشان این روز بود. او در فینال تک نقره جوانان، در حالی روی آب رفت که حریفانی قدرتمند از قدرت های سنتی قایقرانی آسیا همچون چین، ژاپن و قزاقستان در کنار او بودند. اما فخری، بی هیچ هراسی از نام و سابقه رقبایش، با تمرکز و ریتمی حساب شده پاوزه زد و در نهایت با ثبت زمان ۷:۴۵.۲۰ دقیقه، نخستین مدال طلای کاروان ایران در این مسابقات را به دست آورد. عبور او از قایق های چین و ژاپن، نوید ظهور پدیده های درخشان



در مسیر پرچالش روئینگ ایران است؛ قایقرانی که در آینده حرف های زیادی برای گفتن خواهد داشت. موفقیت کاروان ایران اما تنها به طلای فخری محدود نشد. در بخش زیر ۲۳ سال زنان، ساقی ملکی و مهنا حاج حسینی در ماده دونفره سنگین وزن با زمان ۷:۱۴.۳۰ دقیقه روی خط پایان آمدند و مدال نقره را به

فرخ حسایی: با نزدیک شدن به آغاز فصل جدید لیگ برتر بسکتبال ایران، که از سوم مهرماه شروع می شود، اکثر تیم ها آماده رقابت شده اند، اما غیبت عجیب و چشمگیر مدافع عنوان قهرمانی، شهرداری گرگان، موجب ابهام در وضعیت لیگ شده است. بر اساس مصوبات سازمان لیگ بسکتبال، باشگاه ها باید بدهی های مالی خود به بازیکنان و مربیان را تسویه کنند تا بتوانند مجوز حضور در فصل جدید را دریافت کنند؛

شرطی که برخی تیم ها به آن عمل کرده اند و برخی دیگر هنوز درگیر مشکلات مالی اند. میثم علیپور، رئیس سازمان لیگ بسکتبال، تأکید کرده است که مهلت تسویه حساب ها تا نیمه مرداد در نظر گرفته شده بود. بسیاری از تیم ها از جمله کاله، طبیعت، مهگل و نفت آبادان بدون بدهی و با پرداخت ورودی، برای فصل جدید آماده شده اند. همچنین پتروشیمی و شاهرود در مرحله قطعی کردن حضور خود قرار دارند. دو

تیم تازه وارد، استقلال و نفت زاگرس نیز مجوز حضور دریافت کرده و وارد بچره نقل و انتقالات شده اند. اما وضعیت مدافع عنوان قهرمانی، شهرداری گرگان، هنوز نامشخص است و هیچ اقدام عملی برای حضور در لیگ صورت نگرفته و تنها جلساتی در این زمینه برگزار شده است. همچنین تیم ذوب آهن که سابقه طولانی در لیگ دارد، به دلیل بدهی های کلان و عدم فعالیت در نقل و انتقالات، در آستانه حذف از مسابقات

بچره نقل و انتقالات تا نیمه شهریور ادامه دارد و پس از آن، تعداد نهایی تیم های حاضر در لیگ مشخص خواهد شد. برنامه ریزی فعلی سازمان لیگ برگزاری رقابت ها با حضور حداقل ۱۲ و حداکثر ۱۴ تیم است، که وضعیت نهایی به عملکرد و آمادگی تیم ها بستگی دارد. هر تیم می تواند تا ۱۵ بازیکن داخلی و ۳ بازیکن خارجی جذب کند و هیچ محدودیتی برای جذب ملی پوشان وجود ندارد.

دست خالی شاگردان محمدخانی در آسیا

دختران جوان هندبال جهانی نشدند

توپ و تور



۲۵ مغلوب کنند تا شکست ابتدای خود را جبران کنند. دیدار سوم برابر کره جنوبی، قهرمان همیشگی آسیا، با نتیجه ۳۹ بر ۱۹ به سود کره به پایان رسید.

در آخرین دیدار مرحله مقدماتی، ایران مقابل قرقیزستان به میدان رفت و با برتری قاطع ۷۷ بر ۱۲ رکوردی تاریخی به ثبت رساند. با این حال،

تیم تازه وارد، استقلال و نفت زاگرس نیز مجوز حضور دریافت کرده و وارد بچره نقل و انتقالات شده اند. اما وضعیت مدافع عنوان قهرمانی، شهرداری گرگان، هنوز نامشخص است و هیچ اقدام عملی برای حضور در لیگ صورت نگرفته و تنها جلساتی در این زمینه برگزار شده است. همچنین تیم ذوب آهن که سابقه طولانی در لیگ دارد، به دلیل بدهی های کلان و عدم فعالیت در نقل و انتقالات، در آستانه حذف از مسابقات